
TV 10 Olümpiastarti Pärnumaa II etapp 
16.01.2018, Pärnu Spordikooli kergejõustihall 

 

PV 60m tj 76/8,00 

1 Joosep Siigla 25.09.2004 Kuninga tn.pk 9,79 

2 Karl Orgusaar 16.04.2004 Sütevaka gümnaasium 9,81 

3 Uku Annamaa 29.10.2004 Mai kool 9,90 

4 Henri Ilves 25.03.2004 Paikuse pk 9,94 

 

PN 60m tj 60/7,50 

1 Hendrik Alberg 19.06.2007 Vanalinna pk 10,45 10,51 

2 Laur Peetris 10.09.2006 Rääma pk 11,23 10,85 

3 Tristan Erm 13.01.2006 Vabakool 10,86 10,87 

4 Trevori Kärtmann 16.11.2007 Vanalinna pk 11,35 11,11 

5 Karl Tuka 19.12.2007 Rääma pk 11,37 11,31 

6 Jakob Ergezinger 23.05.2007 Tori pk 11,92 11,39 

7 Rihard Siniorg 11.11.2007 Kuninga tn.pk 11,93 

8 Alex Kaljulaid 31.03.2006 Vändra gümnaasium 12,17 

9 Paul Villmann 27.04.2007 Kuninga tn.pk 12,38 

9 Kristo Rauk 22.02.2008 Vanalinna pk 12,38 

11 Joosep Kullamä 01.10.2006 Kuninga tn.pk 12,46 

12 Raien Lahe 17.09.2008 Raeküla kool 12,47 

13 Kenter Metsaots 02.09.2006 Sauga pk 14,20 

14 Kevin Hanson 10.05.2008 Vanalinna pk 14,64 

 

TV 60m tj 76/7,50 

1 Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga pk 9,55 9,47 

2 Anete Kirke Kadarik 09.05.2004 Mai kool 9,93 9,85 

3 Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004 Kuninga tn.pk 10,18 10,08 

4 Reena Härm 02.06.2004 Mai kool 10,55 10,32 

5 Mari Silvia Lauri 09.02.2005 Ülejõe pk 10,69 10,53 

6 Greete-Liis Krapp 20.05.2005 Kilingi-Nõmme gümn. 10,54 10,64 

7 Karolin Raid 29.05.2005 Kuninga tn.pk 11,04 

8 Triine Tähe 02.03.2005 Sütevaka gümnaasium 11,42 

 

TN 60m tj 60/7,00 

1 Gloria Teearu 02.02.2006 Kuninga tn.pk 10,55 10,31 

2 Viola Hambidge 15.07.2006 Audru kool 10,58 10,50 

3 Naomi Toomenurm 20.02.2008 Vanalinna pk 11,03 10,73 

4 Clara Clemencet 26.05.2007 Mai kool 11,06 10,79 

5 Martha Hiiesalu 05.04.2007 Sauga pk 11,47 11,22 

6 Mia Elise Erm 13.01.2006 Vabakool 11,64 11,35 

7 Johanna Türnpu 06.09.2007 Sauga pk 11,66 

8 Eliise Ellik 11.12.2007 Sauga pk 12,26 

9 Olivia Moorits 19.07.2008 Lindi lasteaed-algkool 12,34 

10 Anastassia Tomson 25.10.2007 Lindi lasteaed-algkool 12,79 

11 Carmen Moorits 29.01.2007 Lindi lasteaed-algkool 14,01 

 

PV kaugushüpe 

1 Uku Annamaa 29.10.2004 Mai kool 4.88 

2 Karl Orgusaar 16.04.2004 Sütevaka gümnaasium 4.71 

3 Janek Vendelin 30.01.2004 Raeküla kool 4.56 

4 Oskar Kuningas 08.10.2004 Sütevaka gümnaasium 4.49 



5 Henri Ilves 25.03.2004 Paikuse pk 4.43 

6 Georg Sillat 19.12.2005 Vabakool 4.19 

7 Kristofer Rünt 11.07.2004 Vanalinna pk 4.17 

8 Johannes Ergezinger 30.12.2005 Tori pk 4.04 

9 Lars Sempelson 14.03.2005 Vändra gümnaasium 3.95 

10 Tambet Song 02.12.2005 Kuninga tn.pk 3.94 

11 Henri Pärn 12.08.2005 Sauga pk 3.80 

12 Janor-Jarko Põldre 27.02.2005 Vändra gümnaasium 3.30 

13 Andri Libert 20.12.2005 Kuninga tn.pk 3.07 

 

TN kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 

1 Glora Teearu 02.02.2006 Kuninga tn.pk 4.32 

2 Clara Clemencet 26.05.2007 Mai kool 4.21 

3 Anne-Mai Post 10.01.2006 Kilingi-Nõmme gümn. 4.16 

4 Lisete Lensment 10.03.2006 Kilingi-Nõmme gümn. 4.00 3.98 

5 Viola Hambidge 15.07.2006 Audru kool 4.00 3.97 

6 Martha Hiiesalu 05.04.2007 Sauga pk 3.98 

7 Naomi Toomenurm 20.02.2008 Vanalinna pk 3.95 

8 Johanna Türnpu 06.09.2007 Sauga pk 3.92 

9 Iiris Kangur 15.07.2006 Kilingi-Nõmme gümn. 3.70 

10 Mia Elise Erm 13.01.2006 Vabakool 3.59 

11 Melany Mirell Pilv 30.05.2008 Sauga pk 3.47 3.45 

12 Eliise Ellik 11.12.2007 Sauga pk 3.47 3.44 

13 Olivia Moorits 19.07.2008 Lindi lasteaed-algkool 3.40 

14 Anastassia Tomson 25.10.2007 Lindi lasteaed-algkool 3.37 

15 Carmen Moorits 20.01.2007 Lindi lasteaed-algkool 3.35 

16 Stella Jepiselg 12.12.2006 Paikuse pk 3.12 

17 Emiliya Tali 08.10.2006 Tammsaare kool 3.10 

18 Emma Väljaäär 28.03.2006 Kuninga tn.pk 3.09 

19 Emily Kuus  19.07.2008 Paikuse pk 2.84 

 

PN teivashüpe 

1 Tristan Erm 13.01.2006 Vabakool 2.11 

 1.71 1.81 1.91 2.01 2.11 2.21 

 o o o xo xo xxx 

2 Karl Tuka 19.12.2007 Rääma pk 1.71 

 1.41 1.51 1.61 1.71 1.81 

 o o o xo xxx 

3 Laur Peetris 10.09.2006 Rääma pk 1.51 

 1.41 1.51 1.61 

 o o xxx 

4 Hendrik Alberg 19.06.2007 Vanalinna pk 1.51 

 1.41 1.51 1.61  

 xo xxo xxx 

 Jakob Ergezinger 23.05.2007 Tori pk NH 

 1.41 

 xxx 

 Raien Lahe 17.09.2008 Raeküla kool NH 

 1.41 

 xxx 

v.a Madis Kaare 18.10.2003 Sk Altius 3.11 

 2.81 2.91 3.01 3.11 3.21 

 o - - o xxx 

 



TV teivashüpe 

1 Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga pk 3.36 

2.71 2.81 2.91 3.01 3.11 3.21 3.31 3.36 3.46 

o o o xxo o o o xxo xxx 

2 Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004 Kuninga tn.pk 2.91 

2.41 2.51 2.61 2.71 2.81 2.91 3.01 

xo o o o xo xo xxx 

3 Karolin Raid 29.05.2005 Kuninga tn.pk 2.21 

2.01 2.11 2.21 2.31 

o xo xxo xxx 

 

 

 

Peakohtunik: Priit Neeme 


